cotistas do Fundo que, no dia 13/03/2026 será realizada a distribuição de resultados do 

Fundo, nos termos do item 7.2 do anexo de seu regulamento, considerando o valor do 

fechamento dos mercados do dia 27/02/2026, sendo o valor de R$ 0,09536967798 por 

cota, perfazendo o montante total de R$ 1.430.545,17 (Um milhão, quatrocentos e trinta 

mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e dezessete centavos), conforme abaixo: 

Código ISIN BRRIFFCTF003 

Código de Negociação RIFF11 

Data do Pagamento 13/03/2026 

Rendimento (R$/Recibo) R$ 0,09536967798 

Período de referência fevereiro-26 

A Administradora e a Gestora permanecem à disposição para prestar quaisquer